
UCHWAŁA NR XXXVII / 210 / 2017
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie : zmiany Statutu Miasta i Gminy Prabuty, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XIII/87/2015 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 28 października 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Prabutach uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Prabuty, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/87/2015 Rady 
Miejskiej w Prabutach z dnia 28 października 2015 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. W celu wykonywania swych zadań Gmina tworzy jednostki organizacyjne:

1) Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Prabutach,

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Obrońców Westerplatte w Prabutach,

3) Szkoła Podstawowa im. Kresowian w Rodowie,

4) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Trumiejkach,

5) Szkoła Podstawowa w Obrzynowie,

6) Miejsko – Gminna Biblioteka Publiczna,

7) Prabuckie Centrum Kultury i Sportu.

2) § 23 otrzymuje brzmienie:

1. W I kwartale danego roku Przewodniczący Rady składa informację o pracy Rady w poprzednim roku 
kalendarzowym.

2. W I kwartale danego roku Przewodniczący Komisji Stałych Rady składają informację o pracy komisji 
w poprzednim roku kalendarzowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 2 października 2017 r.

Poz. 3419



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach

Piotr Andrzej Janiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3419


		2017-10-02T11:39:54+0000
	Polska
	Korneliusz Marcin Głuchowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




